



Česká republika – Národní bezpečnostní úřad

Na Popelce 2/16
150 00 Praha 5 - Košíře
Telefon:
E-mail:

Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail :
Datum:

16. 10. 2023

Cenová nabídka

Vážený pane

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit následující cenovou nabídku variantního řešení:

1. Předmět nabídky

Předmětem cenové nabídky je variantní řešení, které spočívá v úpravě podloží zhutněním kamenivem zpevněným cementem na mocnost vrstvy 500 mm po zhutnění.

Cenová nabídka obsahuje položky uvedené ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí nabídky.

2. Celková nabídková cena

Cena celkem bez DPH	1 242 031,86 Kč
DPH 21 %	260 826,69 Kč
Cena s DPH celkem	1 502 858,55 Kč

Za ELTODO, a.s.

cen představenstva

Příloha: dle textu

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka
Tel.: +420 261 343 739, www.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992

IČO: 45274517, DIČ: CZ45274517

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2
Stavba: NBU - ZL č. 1 úprava podloží

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 242 031,86**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 242 031,86	260 826,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 502 858,55
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: NBU - ZL č. 1 úprava podloží

Místo: Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 242 031,86	1 502 858,55
2	NBU - ZL č.1 úprava podloží	1 242 031,86	1 502 858,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NBU - ZL č. 1 úprava podloží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 242 031,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 242 031,86	21,00%	260 826,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 502 858,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NBU - ZL č. 1 úprava podloží

Místo:

Datum: 13.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 242 031,86
D2 - MNP	-384 293,80
D3 - VCP	310 515,94
HSV - Sanace podloží	1 145 524,14
1 - Zemní práce	94 450,55
2 - Zakládání	28 112,75
5 - Komunikace pozemní	962 513,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 447,20
D4 - Bourání betonového krytu v rámci I.etapy	85 719,29
D5 - Demontáž a řezání výsuvných sloupků	45 571,89
D6 - Dopojení odvodnění	38 994,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NBU - ZL č. 1 úprava podloží

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 242 031,86

D		D2	MNP					
17	K	RTS-564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm plocha : 220	m2	-220,000	345,52	-76 014,40	
18	K	RTS-564811111	Podklad ze štěrkořdiť frakce 8-16 mm plocha : 220,0	m2	-220,000	194,70	-42 834,00	
19	K	RTS-564851111	Podklad ze štěrkořdiť po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkořdiť frakce 0-63 mm plocha : 220	m2	-220,000	539,30	-118 646,00	
20	K	RTS-564861111	Podklad ze štěrkořdiť po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkořdiť frakce 0-63 mm použije se stávající : 0	m2	-220,000	667,27	-146 799,40	

-384 293,80

D		D3	VCP					
6	K	RTS-122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkopávka zemníku	m3	110,000	533,81	58 719,10	
	W		220*0,5		110,000	0		
7	K	RTS-122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	110,000	89,58	9 853,80	
8	K	RTS-162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina zemníku	m3	113,200	895,78	101 402,30	
	W		110		110,000	0		
	W		dopojení odvodnění			0		
	W		3,2		3,200	0		
	W		Součet		113,200	0		
9	K	RTS-167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 strojně nakládání zeminy	m3	113,200	89,58	10 140,46	
11	K	RTS-199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	113,200	895,78	101 402,30	
50	K	RTS-979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	22,000	53,02	1 166,44	
	W		borání betonu			0		
	W		(8+3)*2		22,000	0		
51	K	RTS-979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,000	712,97	15 685,34	
52	K	RTS-979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,000	21,94	482,68	
53	K	RTS-979990103	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	22,000	530,16	11 663,52	

0 310 515,94

D		HSV	Sanace podloží					
D		1	Zemní práce					
12	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,800	1 334,60	33 098,08	
	W		31*0,8		24,800	0		
13	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	24,800	455,71	11 301,61	
14	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	24,800	1 631,90	40 471,12	
15	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	24,800	386,28	9 579,74	

0 1 145 524,14

D		2	Zakládání					
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,400	3 414,51	15 023,84	
	W		podélná drenáž			0		
	W		0,4*0,5*22		4,400	0		
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	48,400	68,84	3 331,86	
	W		((0,4+0,5)*2+0,4)*22		48,400	0		
18	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	57,330	45,06	2 583,29	
	W		48,4*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		57,330	0		
19	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože	m	22,000	326,08	7 173,76	

0 28 112,75

D		5	Komunikace pozemní					
20	K	564861011	Podklad ze štěrkořdiť ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	220,000	779,78	171 551,60	
21	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	220,000	754,93	166 084,60	
22	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	422,400	1 479,35	624 877,44	
	W		celková tl. 500 mm (plocha ve tl. 250 mm*2)			0		
	W		220*2		440,000	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		odpočet podélné drenáže				0	
	W		-0,4*22*2		-17,600		0	
	W		Součet		422,400		0	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0	60 447,20
23	K	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m	m2	220,000	274,76	60 447,20	
D	D4		Bourání betonového krytu v rámci I.etapy				0	85 719,29
24	K	961044111R	Bourání základů z betonu prostého ručně	m3	8,000	8 680,45	69 443,60	
25	K	961044111R.1	Bourání základů z betonu prostého strojně	m3	3,000	5 425,23	16 275,69	
D	D5		Demontáž a řezání výsuvných sloupků				0	45 571,89
26	K	966001411R	Demontáž a řezání výsuvných sloupku	kus	3,000	15 190,63	45 571,89	
D	D6		Dopojení odvodnění				0	38 994,40
27	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	1 582,97	25 327,52	
	W		10*2*0,8		16,000		0	
28	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,800	301,55	3 859,84	
	W		Předpoklad cca 80% výkopku				0	
	W		16*0,8		12,800		0	
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,200	421,96	1 350,27	
	W		Předpoklad cca 20% výkopku				0	
	W		16*0,2		3,200		0	
30	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	6,400	1 321,37	8 456,77	
	W		3,2*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,400			